

Mapa de vendas por escritório

Escritório: KNORR REMATES E PECUARIA LTDA

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
DORPER	1	4.000,00	4.000,00	4.000,00	775,64	775,64
ILE DE FRANCE	9	43.200,00	4.800,00	11.200,00	8.376,96	930,77
MERINO AUSTRALIANO	1	6.000,00	6.000,00	6.000,00	1.163,47	1.163,47
POLL DORSET	9	124.000,00	13.777,78	30.000,00	24.044,99	2.671,67
SUFFOLK	15	85.500,00	5.700,00	10.000,00	16.579,41	1.105,29
TEXEL	3	10.000,00	3.333,33	5.000,00	1.939,11	646,37
TEXEL NATURALMENTE COLORIDO	1	10.000,00	10.000,00	10.000,00	1.939,11	1.939,11
TOTAL	39	282.700,00	7.248,72	30.000,00	54.818,69	1.405,61

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por escritório

Escritório: LMA Leilões e Eventos Ltda
Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CORRIEDALE NATURALMENTE COLORIDO	6	22.680,00	3.780,00	5.760,00	4.397,91	732,98
HAMPSHIRE DOWN	22	147.800,00	6.718,18	16.800,00	28.660,07	1.302,73
TEXEL NATURALMENTE COLORIDO	6	31.320,00	5.220,00	10.800,00	6.073,30	1.012,22
TOTAL	34	201.800,00	5.935,29	16.800,00	39.131,28	1.150,92

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por escritório

Escritório: TELLECHEA E BASTOS LEILOES LTDA

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO NOITE DOS CAMPEÕES 2021 - BRANGUS	2	84.000,00	42.000,00	52.000,00	16.288,54	8.144,27
CORRIEDALE	9	55.500,00	6.166,67	10.000,00	10.762,07	1.195,79
IDEAL	5	74.000,00	14.800,00	51.000,00	14.349,43	2.869,89
TOTAL	16	213.500,00	13.343,75	52.000,00	41.400,04	2.587,50

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por escritório

Escritório: TELLECHEA E BASTOS LEILOES LTDA
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO NOITE DOS CAMPEÕES 2021 - BRANGUS - Animais	2,00	46.000,00	23.000,00	30.000,00	8.919,91	4.459,96
TOTAL	2,00	46.000,00	23.000,00	30.000,00	8.919,91	4.459,96

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por escritório

TOTAL GERAL DE VENDAS POR ESCRITÓRIO Animais Inscritos

Tipo	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
Animal Inscrito	106	777.720,00	7.336,98	52.000,00	150.808,61	1.422,72
TOTAL	106	777.720,00	7.336,98	52.000,00	150.808,61	1.422,72

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por escritório

TOTAL GERAL DE VENDAS POR ESCRITÓRIO Rústicos / Leilões / Feira

Tipo	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
Animais	2,00	46.000,00	23.000,00	30.000,00	8.919,91	4.459,96
TOTAL	2,00	46.000,00	23.000,00	30.000,00	8.919,91	4.459,96

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570